PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2019 года                                                                                         209
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Начальника федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Ульяновской области» подполковника внутренней службы Волкова Е.Ю. от 10.12.2019 № 307-1-7,                                       п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестное исполнение служебных обязанностей на высоком профессиональном уровне и в связи с празднованием Дня спасателя наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области старшего лейтенанта внутренней службы БОБКОВА Алексея Ивановича — заместителя начальника 5 пожарной части федеральной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Ульяновской области».
2.За добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня спасателя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.старшине внутренней службы ВАНЮШИНОЙ Евгении Николаевне — диспетчеру центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения федеральной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Ульяновской области»;
2.2.старшине внутренней службы МИХАЙЛИНУ Михаилу Александровичу — командиру отделения 5 пожарной части федеральной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Ульяновской области».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Архипова П.Л.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                          Л.П.Шишкина